## شیعیان و آینده عراق- حکومت عرفی یا مذهبی

اطهارات روز گذشته سید صدرالدین القیانی، امام جمعه شهر نجف و عضو مجلس اعلاي انقلاب اسلامی عراق درباره مواضع سیاسی، دینی و تبلیغاتی جمهوری اسلامی ایران در قبال حوادث جاری در عراق، به موضع گیری محافل سیاسی و تبلیغاتی ایران منجر شد.
شنبه 16 خرداد 1383- 5 ژوئن 2004

به گزارش خبرنگاری کار ایران (ایلنا)، امام جمعه نجف اشرف در این سخنان، از حوزه های علمی ایران به علت سکوت در برابر مسائل شیعیان عراق انتقاد کرد.

سید صدرالدین القیانی، در خطبه های روز گذشته نماز جمعه این شهر مقدس که در حرم امام علی (ع) ایراد شد با انتقاد شدید از حوزه های علمی ایران، گفت: «چرا در قبال آنچه بر سر شیعیان عراق بخصوص در نجف و کربلا می رود، ساکت نشستید؟»

العالم قرار نداشته و همیشه از این عاملان این‌گونه عملیات‌ها با عنوان "افراد مسلح" و یا "مسلحان ناشناس" نام برده شده است.»

الرای العام در شماره امروزش آورده است که امام جمعه‌ی شهر نجف از سکوت علما و روحانیون نسبت به هتک حرمت عتبات عالیات انتقاد کرد.

شنبه 16 خرداد 1383 - 5 ژوئن 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، صدرالدین قبانچی، امام جمعه‌ی شهر نجف گفت: شیعیان عراق در دامان ائتلاف بعث‌ها و وهابی‌ها گرفتار شده‌اند، چرا ساکت هستید و در برابر حوادثی که در عراق و به ویژه شهرهای نجف و کربلا برای شیعیان رخ می‌دهد، سکوت کرده‌اید.